Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Школа №35 г. Рязани

ПРИКАЗ

от 20 февраля 2023 г.                                                                                                     № 16

 О назначении ответственных за прием заявлений и документов

 в первый класс на 2023-2024 учебный год

С целью проведения организованного приема в первые классы на 2023 – 2024 учебный год

приказываю:

Назначить ответственными за прием заявлений и документов в первый класс на

2023-2024 учебный год Килину Ю.Д., зав. канцелярией, и Медведеву Л.В., заместителя

директора по учебной работе.

Директор МБОУ «Школа № 35»                                       Погожева Л.И.

            С приказом ознакомлены

		2023-03-23T16:00:24+0300
	Погожева Людмила Ивановна